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BAŞKANIN MESAJI
Haziran ayında ANGİKAD olarak kadın girişimciliği, iş birlikleri ve

sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda dolu dolu bir ay geçirdik. 

Yeni yönetim kurulumuzla birlikte hem Ankara’da hem uluslararası

düzeyde önemli temaslarda bulunduk, yeni projelerimizi şekillendirmeye 

başladık. Kadının ekonomik yaşamda güçlenmesi için hep birlikte

üretmeye ve etki alanımızı genişletmeye devam ediyoruz.

Uluslararası Ziyaret: Özbekistan Agrobank ATB Heyeti ve Tarım Reformu 

Genel Müdürü ile Buluşma

Özbekistan’ın saygın kamu bankalarından Agrobank ATB temsilcilerinden 

oluşan heyeti ve Tarım Reformu Genel Müdürü Sayın Bekir Özbek’i

ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduk.

Ziyaret kapsamında kadın girişimciliğinin desteklenmesi, mikrofinans 

uygulamaları ve yerel kalkınma politikaları başlıklarında ülkemizdeki iyi 

örnekleri aktardık. Görüşmelerde:

•Kadınların finansal sisteme erişimini güçlendiren modeller,

•Sivil toplum–kamu iş birliği örnekleri,

•Girişimcilik ekosisteminde kadın liderliği

  konularında verimli bir bilgi alışverişi sağlandı.

Kadın girişimciliğini küresel ölçekte artırmaya yönelik ortak vizyonun bir 

parçası olmaktan gurur duyuyoruz.
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AB & UN Women Destekli Toplantıya Katılım

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Mahinur Özdemir Göktaş ve 

Kadının Statüsü Genel Müdürü Sayın Süreyya Erkan’ın katılımıyla 

gerçekleşen, Avrupa Birliği ve UN Women destekli bu özel çalıştayda

ANGİKAD olarak biz de yerimizi aldık.

Çalıştayda, depremden etkilenen kadınların ekonomik olarak

güçlenmesi ve yeniden istihdama katılımları için çözüm önerileri ele 

alındı. Kadınların afet sonrası süreçte yalnız bırakılmadığı, güçlü sosyal 

politikalarla desteklendiği bir gelecek vizyonu vurgulandı.

ANGİKAD olarak bu toplantıda:

•Sürdürülen projelerimizi,

•Başarıyla tamamladığımız örnek uygulamaları,

•Kadınların yeniden ekonomik hayata katılımını destekleyen

  girişimcilik  modellerimizi paylaşma fırsatı bulduk.

Kadınların afet sonrası süreçlerde ekonomik olarak yeniden güçlenmesini 

sağlamak için çok paydaşlı çözümler üretmeye devam ediyoruz.

KOSGEB Ziyareti: İş Birliği Adımları

KOSGEB Ankara Ostim İl Müdürü Sayın Hasan Şenel ile kadın

girişimciliğine yönelik destek ve iş birliği fırsatlarını ele aldığımız verimli bir 

görüşme gerçekleştirdik.

Kadınların iş kurma, büyütme ve markalaşma süreçlerinde ihtiyaç

duyduğu yapısal destekleri sağlayabilmek adına kamu–STK iş birliğini 

güçlendirmeyi sürdürüyoruz.
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Ankara Kalkınma Ajansı ile Yeni Dönem İş Birliği Görüşmeleri

Yeni yönetim kurulumuzla birlikte Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 

Sayın Av. Dr. Duhan Kalkan’ın makamında bir araya gelerek önümüzdeki 

dönemde birlikte hayata geçirebileceğimiz projeleri ele aldık.

Ajansın genç, kadın ve teknoloji odaklı kalkınma yaklaşımıyla uyumlu yeni 

iş birliği modelleri üzerine verimli değerlendirmeler yaptık. Bu görüşmelerin 

ilerleyen süreçte önemli projelere dönüşmesini hedefliyoruz.

ANGİKAD 2025–2026 Dönemi Yeni Proje Hazırlıkları

Yeni dönemde, mevcut projelerimizi sürdürülebilir kılmanın yanı sıra farklı 

temalarda etkili projeler geliştirmek üzere çalışmalarımıza başladık.

•Bu yıl da Girişimcilik Yolu projemizi hayata geçirmek üzere hazırlıklara 

başladık.

•Ayrıca dijitalleşme, sosyal girişimcilik, yerel kalkınma ve genç kadınların 

istihdamı gibi alanlarda yeni proje dosyalarımızı hazırlamaya başladık.

Projelerimiz sonuçlandıkça tüm üyelerimizi bilgilendirmeye ve katkıya 

davet etmeye devam edeceğiz.

Yeni Bir Kadın Girişiminin Yanındaydık:

ANGİKAD Yönetim Kurulu olarak sağlık ve spor alanında faaliyet

gösterecek olan bir merkezin açılışına katıldık. Açılışta Ankara Ticaret 

Odası Başkanı Sn. Gürsel Baran ve Ankara Kent Konseyi Başkanı Sn. Halil 

İbrahim Yılmaz ile birlikte kadın girişimciliğini sahada desteklemenin

mutluluğunu yaşadık. Yeni bir kadın girişimine daha tanıklık etmekten ve 

yanında olmaktan gurur duyduk.
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“Yaza Merhaba” Buluşması ve Yaz Dönemi Etkinlikleri

Haziran ayında üyelerimizle birlikte düzenlediğimiz “Yaza Merhaba”

partimizde bir araya geldik.  Keyifli sohbetler eşliğinde yazı karşıladığımız 

bu buluşma, dernek içi dayanışmamızı ve motivasyonumuzu bir kez daha 

pekiştirdi. Ayrıca etkinliğimizin başarıyla gerçekleşmesine sağladığı

katkılardan dolayı, değerli üyemiz ve Talu Organizasyon’un kurucusu Sayın 

Türkan Ataç’a en içten teşekkürlerimizi sunarız. Profesyonelliği ve titiz 

çalışmalarıyla organizasyonumuza anlam ve değer kattı.

Yaz aylarında da Ankara’da bulunan üyelerimizle “Biz Bize Kahve”

buluşmalarımız devam edecek. Küçük ama anlamlı birlikteliklerle 

bağlarımızı güçlendirmeye ve birlikte üretmeye devam edeceğiz.

Ayrıca, dönemin son ANGİKAD Kitap Kulübü buluşmasını üyemiz Prof. Dr. 

Aydan Biri’nin ev sahipliğinde Koru Hastanesi’nde gerçekleştirdik. Danışma 

Kurulu üyemiz Doç. Dr. Alev Karaduman’ın moderatörlüğünde 

yürüttüğümüz bu keyifli etkinlikte düşüncelerimizi paylaştık, farklı bakış 

açılarıyla zenginleştik. Eylül 2025’te yeniden buluşmak üzere etkinliğimizi 

tamamladık.

Bu ay, derneğimize katılan yeni üyelerimizi memnuniyet ve mutlulukla 

karşılarken, aday üyelerimizle de tanışma ve bir araya gelme fırsatı 

bulduk.

Kadınların girişimcilik yolculuğunda yalnız olmadığını gösteren bu güçlü 

birlikteliğimiz, her ay daha da büyüyor, güçleniyor. ANGİKAD olarak, 

attığımız her adımda bilgiye, iş birliğine ve dayanışmaya dayalı bir

ekosistem inşa etmeye devam ediyoruz.
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Kadınların ekonomide, girişimcilikte ve sosyal hayatta daha güçlü bir 

şekilde var olması için her geçen gün büyüyen bir enerjiyle çalışıyoruz. Tüm 

üyelerimize bu süreçte verdikleri katkı ve destek için teşekkür ediyor, yaz 

döneminin hepimize sağlık, ilham ve yeni başlangıçlar getirmesini

diliyorum.

Sevgi ve dayanışmayla,

ANGİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Gözde Diker 



ETKİNLİK VE
HABERLER 



8

11 Haziran 2025

ANGİKAD üyeleri, yaz mevsimini coşkuyla karşıladı. “Yaza Merhaba
Partisi”nde bir araya gelen üyelerimiz hem keyifli vakit geçirdi hem de yeni 
iş bağlantıları kurma fırsatı buldu. Dayanışma ve paylaşımın ön planda 
olduğu bu özel gecede yazın enerjisi hepimize iyi geldi!

ANGİKAD’DAN
YAZA MERHABA
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14 Haziran 2025

ANGİKAD Yönetim Ekibi olarak, davetlisi olduğumuz FLOWLAB’ın açılışına katıldık. Fzt. 
Dicle Nur Tamer Ünyazıcı ve Fzt. Beren Demirci Karabük’ün girişimiyle hayata geçen 
merkez, sağlıklı yaşam ve fizyoterapi alanında kadın eliyle şekillenen başarılı bir 
model olarak öne çıktı. Ankara Ticaret Odası Başkanı Sn. Gürsel Baran ve Ankara 
Kent Konseyi Başkanı Sn. Halil İbrahim Yılmaz’ın da katılımıyla gerçekleşen açılışta, 
kadın girişimciliği odağında verimli görüşmeler gerçekleştirdik. ANGİKAD olarak; 
kadınların üretimde, sağlıkta ve girişimcilikte daha güçlü varlık göstermesi için 
ilham veren her adımda yanlarında olmaya devam edeceğiz.

ANGİKAD YÖNETİM EKİBİ
FLOWLAB AÇILIŞINDAYDI



ANGİKAD, DEPREMDEN ETKİLENEN KADINLAR İÇİN
DÜZENLENEN ÇOK PAYDAŞLI TOPLANTIYA KATILIM SAĞLADI
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18 Haziran 2025

ANGİKAD Başkanı Gözde Diker, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Mahinur Özdemir Göktaş ve 

Kadının Statüsü Genel Müdürü Sayın Süreyya Erkan’ın da katılım gösterdiği, Avrupa Birliği ve UN 

Women destekli istişare toplantısına katılım sağladı. Toplantı, depremden etkilenen bölgelerde 

kadınların ekonomik olarak güçlenmesi, istihdam olanaklarına erişimi ve sosyal destek

mekanizmalarının etkinleştirilmesi amacıyla düzenlendi. Kadın kooperatiflerinden meslek

kurslarına, yeniden istihdamdan sosyal destek modellerine kadar pek çok başlık, kamu ve sivil 

toplum kuruluşlarının katkılarıyla çok yönlü olarak ele alındı. ANGİKAD olarak, afet sonrası süreçte 

kadınların ekonomik ve sosyal yaşamda güçlenmesine yönelik çözüm odaklı iş birliklerini 

önemsemeye, bu alanda deneyim ve önerilerimizi paylaşmaya devam ediyoruz.



20 Haziran 2025

ANGİKAD Yönetim Kurulu olarak, KOSGEB Ankara Ostim İl Müdürü Sayın 
Hasan Şenel’i makamında ziyaret ettik. Görüşmede, kadın girişimciliğini 
desteklemeye yönelik proje fikirleri ele alınarak karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunuldu. Kadınların girişimcilik ekosistemine daha güçlü katılımını 
sağlamak ve kamu desteklerinden daha etkin yararlanmalarını mümkün 
kılmak amacıyla iş birliği olanakları değerlendirildi. ANGİKAD olarak, kadın 
girişimcilerin ihtiyaç duyduğu destek mekanizmalarını geliştirmek 
yönündeki çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz.

ANGİKAD’DAN KOSGEB ANKARA OSTİM
İL MÜDÜRLÜĞÜ’NE ZİYARET
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24 Haziran 2025

ANGİKAD KİTAP KULÜBÜ’NDE
SEZON FİNALİ

12

Dönemin son kitap kulübü buluşmasında, Lev Tolstoy’un çarpıcı eseri 
Kreutzer Sonatı ele aldık. Moderatörlüğünü Danışma Kurulu üyemiz Doç. Dr. 
Alev Karaduman’ın üstlendiği bu özel buluşma, üyemiz Prof. Dr. Aydan 
Biri’nin ev sahipliğinde Koru Hastanesi’nde gerçekleştirdik. Birlikte
düşünmenin, konuşmanın ve paylaşmanın gücünü bir kez daha hissettik. 
Yeni dönemde yeni kitaplarda buluşmak dileğiyle…



26 Haziran 2025

ANGİKAD’DAN ANKARA KALKINMA
AJANSI’NA ZİYARET

13

ANGİKAD Yönetim Kurulu olarak, Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Av.Dr. 

Duhan Kalkan’ı makamında ziyaret ettik. Görüşmede, kadın ve genç girişimciliğini 

güçlendirmeye yönelik proje fikirleri ile teknoloji odaklı iş birliği modelleri üzerinde 

karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Kadınların ve gençlerin girişimcilik ekosistemine 

daha etkin katılımını sağlamak ve yenilikçi projeler için kalkınma ajansı desteklerinden 

daha fazla yararlanılmasını mümkün kılmak amacıyla iş birliği olanakları

değerlendirildi. ANGİKAD olarak, kadın ve genç girişimcilerin ihtiyaç duyduğu destek 

mekanizmalarını geliştirmek ve teknoloji odaklı projeleri hayata geçirmek yönündeki 

çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz.



ÜYE
YAZILARIMIZ



DR. Ç. TUBA GÜNEBAK
BESLENME VE DİYET UZMANI

ARIN, HAFİFLE, PARLA:
GÜÇLÜ KADINLARA YAZ DETOKSU
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Tam bir tazelenme ve yenilenme zamanı... Tazelenmeye vücudumuzdan 

başlayalım, ruhumuza doğru ilerleyelim… 

I.İlk adım: tazelenmek ve toksinlerden arınmak

Toksinlerden arınmak yani detoks yapmak bizi kanserden, artritten,

diabetten, mantar enfeksiyonlarından, kronik yorgunluk sendromundan 

korur, yaşlanma sürecini geciktirir, beyin sisini ortadan kaldırır, zayıflama 

sürecini kolaylaştırır.

   •Bakalım detoksa ihtiyacınız var mı? Aşağıdaki sorulardan üç ya da 

fazlasına “evet” cevabı veriyorsanız; detoksa ihtiyacınız var demektir.



   •Sağlıklı detoks nasıl yapılır derseniz;

o Detoks ile kastedilen arınma programıdır ve bu arınma sürecinde gluten 

içeren (buğday, arpa, yulaf, çavdar) yerine kara buğday ve kuinoa gibi 

gluten içermeyen tahıllar tercih edilir, laktoz içeren besinler (tüm süt ve 

ürünleri), kazein içeren besinler (tüm peynir çeşitleri), paketli besinler, katkı 

maddesi içeren yiyecekler iki hafta süreyle beslenme düzeninden

uzaklaştırılır. 

o Güne metabolizmamızı hızlandıracak ve bağırsaklarımızı temizleyecek 

bir içecek ile başlayalım. 

İşte tarifim; Bir sürahiye 1 şişe maden suyu, 1 küçük boy iyi yıkanmış ve 

doğranmış ananas kabukları ve ananas sapı (ananasın ortası), 1 küçük 

boy iyi yıkanmış ve doğranmış limon, taze nane yaprakları, 1 yemek kaşığı 

elma sirkesi ekleyin, üzerini içme suyu ile tamamlayın. Gün boyunca için.

o Günde beş porsiyon sebze ve meyve tüketmeye özen gösterin; bezelye, 

ıspanak, taze börülce, kuşkonmaz, brokoli, brüksel lahanası gibi proteinden 

zengin sebzeleri ve elma, kayısı, kiraz, armut, kırmızı erik gibi glisemik 

indeksi (kan şekerini yükseltme hızı) düşük meyveleri tüketmeye çalışın,

o Bu süreçte alkol, sigara kullanmayın,

o Etiket bilgisi okuyun, katkı maddelerinden uzak durun ve paketlenmiş 

besin tüketmeyin.

o Sofra şekeri gibi basit şeker kaynağı besinler tüketmeyin,

o Detoks süresince kafeinsiz içecekleri için,

o Probiyotik besinler tüketin; hatta prebiyotik ve probiyotikleri bir arada 

tüketmeye özen gösterin.

o C vitamini desteği alın,

o Bir ara öğünde yoğurdunuza öğütülmüş keten tohumu ekleyin,

o Günde bir kez bir ya da birkaç adet yumurta tüketin,

16



o Bir öğünde yağlı balık yiyin,

o İki ara öğünde kiraz sapı çayı, mate çayı, adaçayı, beyaz çay gibi idrar 

söktürücü (diüretik) etkisi olan bitki çaylarından için. Ancak, günde beş 

fincandan fazlasını içmeyin. Düzenli kullandığınız ilaçlar varsa

doktorunuza ve beslenme uzmanına danışmadan bitki çayı içmeyin.

o Detoks yapmadan önce uygunluk durumunuzu değerlendirmek için bir 

uzmana danışın. 

II.İkinci adım: Ruhani toksinlerden arınmak

Ruhani toksinlerden arınabilmek için amacımız günümüz hızlı, vahşi ve 

tüketen yaşamının getirdiği ruhani toksinlerden arınıp, "ben"i bulmak. 

Meditasyon, kendinizle baş başa kaldığınız doğa yürüyüşlerini rutininize 

alın.

Sağlıklı ve keyifli günler dilerim….

Namaste...
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KAMER KOLDAŞ

YAZA HAZIRLIK REHBERİNİZ:
DR. KAMER KOLDAŞ’TAN ÖNERİLER
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Yaz aylarında artan güneş ışınları, sıcaklık ve nem oranı; cilt, saç ve genel 

vücut sağlığı üzerinde belirgin etkiler yaratabilir. Bu dönemde cilt sağlığını 

korumak ve nem dengesini sağlamak adına medikal estetik uygulamalar 

büyük önem taşır. Özellikle vücudun ozmotik dengesi açısından yeterli 

miktarda su tüketimi asla ihmal edilmemelidir.

Cildi güneşin zararlı UV ışınlarına karşı korumak için C vitamini içeren

antioksidan serumlar ve düzenli medikal cilt bakımları şiddetle tavsiye 

edilir. Ayrıca, cilt tipine uygun şekilde planlanacak mezoterapi seansları, 

ince kırışıklıkların oluşumunu önlemeye yardımcı olurken cildin nem

dengesini korur ve bariyerini güçlendirir. Leke oluşumunu önlemek adına, 

yaz aylarında kimyasal peeling veya lazer gibi yoğun işlemler yerine; 

mezoterapi, hydrafacial ya da enzim peeling gibi daha hafif ve cilt dostu 

uygulamalar tercih edilmelidir.

Saç sağlığını korumak adına, güneş ve deniz suyunun kurutucu etkilerine 

karşı saç mezoterapisi ve egzozom uygulamaları 15 günlük periyotlarla, 

toplamda 4-6 seans olarak önerilir. Saç dökülmesini azaltmak ve saç 

köklerini güçlendirmek amacıyla PRP uygulamaları da yaz döneminde 

güvenle tercih edilen yöntemler arasındadır.

Vücut estetiğinde ise, selülit görünümünü azaltmak ve bölgesel yağlardan 

kurtulmak amacıyla lipoliz uygulamaları ile birlikte lenf drenaj,



radyofrekans ve Shape Smart gibi non-invaziv (cerrahi olmayan) akıllı 

zayıflama yöntemlerinden yararlanılabilir.

Son olarak, yaz boyunca bol su tüketmek — ideal olarak kilonuzun 4 katı 

kadar mililitre cinsinden — hem metabolizma hem de cilt sağlığı açısından 

kritik öneme sahiptir. Güneş koruyucu kullanımı ve cilt tipine uygun, hafif 

ürünlerle sürdürülen günlük bakım rutini; medikal estetik uygulamaların 

etkisini artırarak cilt ve saç sağlığınızı korumaya destek olur.

Sağlıklı, mutlu ve keyifli bir yaz geçirmeniz dileğiyle…
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ÜYELERİMİZİ
TANIYORUZ



SEMA AKINCI

21

1994 yılında Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nden mezun oldum. 

Mezuniyetimin ardından mesleki gelişimime ara vermeden devam 

ettim. Medipol Üniversitesi’nde Klinik Eczacılık alanında yüksek 

lisans yaptım. Daha sonra ilgimi çeken toplumsal konular nedeniyle 

Sebahattin Zaim Üniversitesi’nde Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler alanında ikinci bir yüksek lisans programına başladım. Bu 

süreçte “Ülkemizin Kadına Şiddet Politikaları” başlıklı bir tez

hazırladım; bu çalışma benim için oldukça anlamlı ve öğretici oldu.

Eczacılık mesleğine 1996 yılında Antalya’da başladım. 2004 yılında Antalya’daki ilk AVM 

eczanesini açtım. O dönemde hem hizmet anlayışı hem de tasarımıyla Türkiye çapında 

dikkat çeken bir eczane hayata geçirdik ve bu projeyle tasarım ödülü almaktan gurur 

duydum.

Meslek hayatım boyunca kendimi sürekli geliştirmeye çalıştım. Yeditepe

Üniversitesi’nde klasik homeopati, Esenyurt Üniversitesi’nde dermokozmetik alanında 

uzmanlık eğitimleri aldım. Ayrıca besin destekleri üzerine Londra’da, kardiyoloji

konusunda Riga’da, fitoterapi üzerine ise Antalya’da çeşitli eğitim programlarına 

katıldım.

Kişisel gelişim her zaman önceliklerim arasında oldu. Kahire’de koçluk, Amsterdam’da 

liderlik, İstanbul’da ise diksiyon eğitimi aldım. 2014 yılında Türk Kızılayı Antalya

Muratpaşa Şubesi tarafından, yürüttüğüm gönüllü çalışmalar nedeniyle ödüllendirildim. 

Özellikle down sendromlu çocuklarla gerçekleştirdiğimiz projeler benim için çok kıymetli.

İki çocuk annesiyim. Eşim, GATA mezunu emekli bir tabip yarbay. Mesleğimi severek 

yapıyor, topluma katkı sağlayacak her alanda var olmaya çalışıyorum. Orta seviyede 

İngilizce biliyorum.

Her zaman söylediğim gibi: Meslek sadece bir unvan değil, yaşamın her alanında

kendini geliştirme yolculuğudur.



YENİ ÜYELERİMİZ



Arya İnşaat Genel Müdürü

AYSUN BERBEROĞLU

Fizik bölümünden mezun olduktan sonra, İş Sağlığı ve Güvenliği 

alanında yüksek lisans yaparak akademik altyapımı iş dünyasına 

taşımış bulunmaktayım. İş güvenliği uzmanı olarak özellikle inşaat 

sektöründe saha deneyimi edinmiş olup, disiplinli ve kuralcı 

yaklaşımım sayesinde iş süreçlerinde güvenlik ile verimliliğin 

sağlanmasına önem vermekteyim.

Arya İnşaat Genel Müdürü olarak yapı projelerinin yönetimini 

yürütmekte; aynı zamanda Dubai ile Türkiye arasında ithalat ve ihracat faaliyetlerini koordine 

etmekteyim.

Bunun yanı sıra, Suna Dumankaya Güzellik Salonu Ankara’nın kurucusu olarak işletmeyi 

yönetmekteyim. Kültürel etkinliklere katkı sağlamak amacıyla kurduğum Arya Organizasyon 

aracılığıyla sanatçıların turne programlarında yer almaktayım.

Ayrıca, sosyal sorumluluk projelerinde gönüllü olarak aktif rol almaya devam etmekteyim.
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DOĞUM GÜNLERİ



2943

Temmuz ayında doğan değerli
üyelerimize yeni yaşlarının sağlık, şans ve mutluluk getirmesini dileriz. 

Başarılarla dolu bir yıl sizin olsun. 
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Filiz Yıldırım
01 Temmuz

N. Erinç Yurter
04 Temmuz

Merve Özel İncetaş
06 Temmuz

Sibel Cesur Akyunak
07 Temmuz

E. Dilşen Kara
01 Temmuz

Funda İpekçi
11 Temmuz

Ebru Kaplan Şahin
16 Temmuz

Tülin Alıç
20 Temmuz

Tülin Erden Aydınlar
08 Temmuz

Merve Ünler Yılmaz
24 Temmuz

Birgül Öser
27 Temmuz

Aylin Tekin
29 Temmuz

Aytül Bayazıt
20 Temmuz
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Ağustos ayında doğan değerli
üyelerimize yeni yaşlarının sağlık, şans ve mutluluk getirmesini dileriz. 

Başarılarla dolu bir yıl sizin olsun. 
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Nüket Yıldırımer
01 Ağustos

Rukiye Göçer
03 Ağustos

Fatma Hikmet Barutçu
04 Ağustos

Dilek Yücedağ
04 Ağustos

Damla Akkaş
07 Ağustos

Zeynep Dede
07 Ağustos

Tuğçe Taşcı
08 Ağustos

Burcu Aydın Özüdoğru
14 Ağustos

Sabahat Altınışık
10 Ağustos

H. Banu Salman
20 Ağustos

Özden Arslan
22 Ağustos

Begüm Saydar Tavşan
20 Ağustos
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23 Temmuz 2025 Çarşamba
Bizden Bize

Kahve Sohbetleri

18.00

Next Level Big Chefs

16 Temmuz 2025 Çarşamba
Emine Öztop

Üye İşyeri Ziyareti

15.30

TOBB Etü Tıp Fakültesi Hastanesi


